
 

REHBERLİK VE HAYAT 
 

 
 

Rehberlik geniş anlamda kılavuzluk etmek, yol göstermek anlamına gelse de eğitim 

dilinde rehberlik; bireyi tanımak, kapasitesini geliştirmek, problem çözme becerilerini arttırarak 

doğru kararlar almasını sağlamak ve çevresine sağlıklı uyum sağlamasını kolaylaştırmak için 

uzman kişilerce verilen sistemli bir yardım süreci olarak tanımlanır.  

 

Yani rehberlik bireyi hayata hazırlamak, karşılaştığı engelleri nasıl aşacağını kavramasına 

yardımcı olmaktır. Bu yardımın içinde aile içi iletişimden tutun da bir mesleği seçme ve o 

meslekte ilerlemenin nasıl olacağına kadar çok geniş bir yelpazede hizmet edilmektedir.  

 

Okullar aile yaşamından sonra çocuğun çevre ve hayatı algılamasında ona yardım eden 

yegane kurumdur. Bu kurumlarda kişi olumlu ve olumsuz bir sürü olayla karşılaşır. Olaylara 

verdiği veya veremediği tepkiler, onun ruh dünyasında bıraktığı izler, bundan sonraki hayatında 

alacağı kararları doğrudan yada dolaylı olarak etkiler. Bu süreçte en önemli aktör öğretmenler ve 

arkadaş çevresidir. Öğretmenlerin yaptığı hareketler, söylediği sözler ve beden dili öğrenciler 

tarafından sürekli gözlenir, değerlendirilir. Okulun eğitim politikası, hizmetlilerin öğrencilere 

davranma şekli… kısaca bir bütün olarak okul öğrencinin zihin ve ruh dünyasını şekillendiren bir 

eğitim ve öğretim yuvasıdır. Bu çerçevede rehberlik, sadece rehber öğretmenlerin değil 

idarecisinden öğretmenine, hizmetlisinden velisine kadar iş birliği içinde yapılması gereken bir 

hizmettir.  

 

Bu nedenle okulumuzdaki rehberlik hizmetlerinin temel ilkesi topyekun yaşayarak, 

yaşatarak, eğitimin bileşenlerini işin içine sokarak hizmet vermek olmalıdır. Çünkü sadece söz 

ile verilen eğitim yavan kalır, öze inmez. Ancak yaşayarak öğrenmek hem duygusal olarak daha 

tatminkar hem de bilişsel olarak daha kalıcı olur, insanın iliklerine kadar işler.  

 

Sözün özü rehberlik hayatın kendisidir. Okullar hayatın olmazsa olmazı, öğretmenler ise 

hayat filminin en önemli aktörüdür. İş birliği yaparak geleceğimizi inşa etmek ise ancak sevgi ve 

hoşgörü ile olur.  

 

 

 

 



 

REHBERLİK SERVİSİ VE ETKİNLİKLER  

 

Acıpayam Çamlık M.T.A.L Rehberlik Servisi olarak temel prensibimiz olan “yaparak 

yaşayarak öğren” ilkesi çerçevesinde rehberlik etkinliklerini düzenleniyoruz. Eğitsel ve mesleki 

rehberlik kapsamında yaptığımız etkinliklerimizi şu şekilde sıralayabiliriz: 

 

KARİYER GÜNLERİ  

 

Mesleki rehberlik kapsamında, gençlerin gelecekte sahip olmak istedikleri meslekleri 

tanıması amacı ile alanında uzman kişileri okulumuza davet ederek düzenlediğimiz söyleşilerdir. 

Buradaki amacımız, gençlerin işgücü piyasasını tanıması, gelecekte yapmayı düşündükleri 

mesleklerin olumlu ve olumsuz yanları, mesleğin gerektirdiği kişilik özellikleri vb. sorularına 

cevap bulmasını sağlamaktır. 

 

Kariyer günleri kapsamında Yazılım Mühendisleri Ramazan POLAT ve Ali GÜNGÖR Bilişim 

Teknolojileri Alanı öğrencilerine yönelik seminer vermiştir. Bu sayede öğrenciler yazılım 

mühendisliği ve bilişim alanında merak ettikleri sorulara cevap bulmuşlardır. Katılımları için 

kendilerine çok teşekkür ederiz. 

 

    

 

Okulumuz Adalet Bölümü öğrencilerine Sayın Hâkim Savaş ATLI ve Zabıt Kâtibi Sayın Coşkun 

IŞIKDEMIR seminer vermişler. Meslekleri hakkında öğrencilerimize bilgiler vermiş ve 

öğrencilerimizin sorularını cevaplamışlardır. 

 

      



 

Acıpayam Adliyesi Yazı İşleri Müdürü Salih ÖZKAN Bey ve Acıpayam İcra Müdürü Yunus 

DEMİR Bey okulumuz Adalet Bölümü öğrencilerine meslekleri hakkında seminer verdi. 

Öğrencilerimizin sorularını cevapladılar. 

    

 

Üsteğmen Ömer Uludağ okulumuz öğrencilerine askerlik mesleği hakkında bilgiler vermiş ve 

astsubay, subay olma koşulları hakkında açıklamalarda bulunmuştur. Öğrencilerimizin sorularını 

cevaplamıştır. 

    

Acıpayam Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ahat MAKAL tarafından okulumuz Pazarlama ve 

Perakende Alanı öğrencilerine seminer vermiştir.      

 



 

 

AİLE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI  

 

Yükseköğretime Geçiş Sistemi ve sınavlara yönelik yapılan rehberlik çalışmaları için düzenlenen 

seminer ve konferanslar:  

Okulumuz 9. Sınıf velilerine uyum programı kapsamında sene başında alan şefleri ve rehberlik 

öğretmeni tarafından velilerimize okulumuzdaki alan ve dallar hakkında seminer verilmiştir. 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MESLEKLERİ TANITICI FİLM GÖSTERİMİ 

Okul Öğrencilerimize alanları ile ilgili ve merak ettikleri meslekleri tanıtıcı film 

gösterimi yapılmıştır. Eğitim-öğretim yılı boyunca meslekleri tanıtıcı film gösterimleri devam 

edecektir. 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ORTAOKUL ZİYARETLERİ 

Okulumuz meslek öğretmenleri ile mahallelerimizde ve merkezde bulunan ortaokul öğrencilerine 

okulumuzda bulunan alan ve dalları tanıtmak amacıyla ortaokulları ziyaret ederek bilgilendirme çalışması 

yaptık. 

     

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AİLE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

 

 

:   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ SİSTEMİ VE SINAVLARA YÖNELİK YAPILAN 

REHBERLİK ÇALIŞMALARI: 

Yönetici/öğretmen/öğrencilere yönelik seminerler 

Öğrencilerimize rehberlik saatlerinde değişen sınav sistemi ve Yükseköğretime Geçiş Sistemi 

hakkında seminer verilmiştir.  

 

   

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



 Okul öğretmenlerimize öğretmenler odasında değişen sınav sistemi ve Yükseköğretime Geçiş 

Sistemi hakkında seminer verilmiştir.  

 

  

 

 

YKS ile ilgili öğrencilerimizi bilgilendirilmek için okulumuzda YKS pano çalışması yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Üniversite/kurum ziyaretleri 

Okulumuz öğrencilerine Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesini tanıtım gezisi düzenledik. Gezimiz 

kapsamında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinin Fen Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve idari 

Bilimler Fakültesi, Eğitim Fakültesi görevli akademisyenler tarafından tanıldı. 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Denizli Anemon Otel’de düzenlenen  30 üniversitenin katılım gösterdiği üniversite tanıtım 

etkinliğine katıldık. Bu etkinliğe katılarak ortaöğretim son sınıf öğrencileri yükseköğretime geçiş 

aşamasında üniversiteleri ve bölümleri yakından tanıma fırsatı buldu ve düzenlenen seminerlere 

katılarak yeni sınav sistemi hakkında detaylı bilgi sahibi oldular. 

 

    

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZARARLI ALIŞKANLIKLARLA MÜCADELEYE YÖNELİK YAPILAN 

ÇALIŞMALAR 

Okulumuz öğrencilerine ve öğretmenlerine Acıpayam Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları 

Uzmanı Doktor Deniz OĞUZ tarafından “Zararlı Alışkanlıklardan Korunmanın Yolları” konulu 

eğitim verildi. 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Okulumuz öğrencilerine Türkiye Bağımlılıkla mücadele eğitimi kapsamında “Sağlıklı 

Yaşam, Tütün Bağımlılığı, Alkol Bağımlılığı, Madde Bağımlılığı, Teknoloji Bağımlılığı” 

konularında eğitim verilmiştir. 

 

     

    

 

Zararlı alışkanlıklarla mücadele kapsamında okulumuzda pano çalışmaları yapılmıştır. 

 

  

 

 

 



 

 

Şiddetin önlenmesi ve zorbalıkla baş etme konusunda öğrencilerimize seminer verdik. 

 

   

 

Zorbalıkla başa çıkma ve okul zorbalığı pano çalışması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AİLE ZİYARETLERİ 

Okulumuz öğrenci velilerine ev ziyareti yapılarak öğrencilerimizin aileleriyle bilgi alış-verişi 

yapılmıştır. Aynı zamanda öğrencilerimizden yurt ve pansiyonda kalanlar için yurt ve 

pansiyonlar ziyaret edilerek görevlilerden öğrencilerimiz hakkında bilgi alınmıştır. 

       

 

    

 

 

 


